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Styrets arbeid i 2024 
 

Styret har arbeidet i tråd med klubbens organisasjonsplan, målsettinger og vedtak fra årsmøtet. Målet 

er å skape en åpen og inkluderende klubb med høy medlemsfornøydhet og et tilbud av god kvalitet. 

 

I 2024 har styret avholdt flere møter i klubbens lokaler. Moss Tennisklubbs styre er et aktivt og 

arbeidende styre. Dessverre måtte et styremedlem trekke seg fra vervet i september, og i november 

ble det avholdt et ekstraordinært årsmøte hvor to nye styremedlemmer ble valgt inn. 

 

For fremtiden ønsker styret en bredere representasjon fra medlemsmassen og kvinnelige 

representanter. 

   

Spesielle oppgaver i 2024  

  

Hele 2024 var preget av et høyt aktivitetsnivå på alle nivåer og i alle grupper i tennisskolen. Moss 

Tennisklubb har arrangert en rekke turneringer på nasjonalt nivå, inkludert fem juniorturneringer i 

U14-klassen. 

Sterke prestasjoner for herre- og damelaget 

Moss Tennisklubb er stolte av å ha stilt med både herre- og damelag i sesongen 2024! Lagene har 

bestått av talentfulle og dedikerte spillere som har konkurrert på høyt nivå mot andre klubber i 

regionen. 

Utvikling og oppgraderinger av klubben 

Klubben har gjennomført flere viktige oppgraderinger de siste årene: 

 Sommeren 2023: Nytt banedekke 

 2024: Oppgradert strømtilførsel 

 2025: Planlagt installasjon av LED-belysning 

Ny daglig leder og stabilt trenerteam 

I september 2024 fikk klubben en ny daglig leder og hovedtrener, Tobias Nilsson. Våre øvrige 

ansatte – Are Haaland Naustbakk, Gabriele Zymanciute og Viecheslav Mantrov – sørget for en 

smidig overgang og opprettholdt en velfungerende klubbaktivitet gjennom resten av året. 

Synlighet i lokalsamfunnet 

Moss TK var også godt representert både på Mossedagene og Aktivitetsdagen i Moss, hvor klubben 

fikk vist frem sitt tilbud og engasjement for tennis i lokalmiljøet. 
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En stor takk til alle medlemmer, spillere, trenere og støttespillere for et fantastisk år! Vi ser frem til 

2025 med stor entusiasme!  

 
 

 

Bojan Blagojevic 

Styreleder 
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MEDLEMSTALL (basert på betalte medlemskap i 2024) 

Følgende tall per 31 des 2024 (2023 / 2022 / 2021): 

 

Medlemmer: 

 2024 2023 2022 2021 

Kvinner 141 123 128 120 

Menn 222 205 230 218 

Totalt 362 328 358 338 

 

 2024 2023 2022 2021 

 gutter/ 
herrer 

jenter/ 
damer 

begge gutter/ 
herrer 

jenter/ 
damer 

begge gutter/ 
herrer 

jenter/ 
damer 

begge begge 

Barn under 12 
år 

36 33 69 45 29 74 49 26 75 61 

Barn 13-19 år 42 43 85 29 33 62 30 31 61 54 

Senior 20-25 
år 

10 4 14 9 6 15 9 2 11 23 

Senior 25-
99år 

127 60 187 116 54 170 134 67 201 189 

Støttemedlem 6 1 7 6 1 7 8 2 10 11 

 

Det har vært en økning blant medlemmene sammenlignet med år 2023. Det har vært en positiv 

økning for juniorer i alderen 13-19 år samtidig som det har vært en økning for våre medlemmer som 

er 25 år og eldre.  

Vi gleder oss over alle som er med i klubben og bidrar til at Moss Tennisklubb er den klubb som den 

er. 
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ØKONOMI 
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MTK-ARRANGEMENTER 2024 

TURNERINGER 

Moss TK er allerede godt etablert som arrangør av nasjonale turneringer på Norges Tennisforbunds 

terminliste og har opparbeidet seg et solid rykte i Tennis-Norge etter mange vellykkede turneringer 

på alle nivåer. 

Turneringene utgjør en av grunnpilarene i den nasjonale tennisvirksomheten. Å arrangere 

terminlistefestede turneringer setter ikke bare Moss TK på tenniskartet, men bidrar også vesentlig til 

klubbenes ansvar for å gjennomføre forbundets terminliste. I tillegg er det en viktig inntektskilde for 

klubben og gir våre egne spillere muligheten til å konkurrere på hjemmebane – noe som kan inspirere 

dem til å trene enda mer. 

I 2024 arrangerte vi en rekke turneringer på nasjonalt nivå, inkludert fem juniorturneringer i U14-

klassen samt et klubbmesterskap. 

I tillegg til turneringer på hjemmebane, er også andre arrangementer svært viktige for oss som klubb. 

Vi ønsker å tilby gode muligheter til alle våre medlemmer og bidra til å realisere vår visjon: 

"I Moss Tennisklubb skal alle medlemmer føle seg velkomne til å spille tennis hele året – inne og ute, 

uansett alder, ambisjonsnivå og ferdighetsnivå!" 

KLUBBMESTERSKAP 

Helgen 19.–20. oktober arrangerte Moss Tennisklubb sitt innendørs klubbmesterskap. Hovedfokuset 

for mesterskapet var å få flere til å spille og å fremme konkurranselysten blant spillerne. 

Med 17 deltakere fra klubben ble det totalt spilt 39 kamper i løpet av lørdag og søndag. På grunn av 

et litt lavt antall kvinnelige deltakere, ble det gjennomført et felles tablå for både herrer og damer. 

Etter mange jevne og spennende kamper gikk Bjørn Grønlien til slutt seirende ut i singlefinalen mot 

Thien Tran. 

I doublefinalen vant Daniel Yue og Bengt Pedersen over Thien Tran og Bojan Blagojevic. 

Vi gratulerer alle finalistene med første- og andreplass! 
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TENNISKIDS & TENNIS TEEN 

Tenniskids arrangeres én gang per måned i perioden januar–mai og september–desember, totalt åtte 

turneringer i løpet av året. 

JULEAVSLUTNING 

Fredag 13. desember ble alle i tennisskolen og rekruttgruppen invitert til en storstilt juleavslutning. 

Med mange kamper, pepperkaker, julegløgg, julefilm og en fantastisk stemning ble det en vellykket 

avslutning på tennisåret 2024. 

For spillerne på gult nivå ble det arrangert juledouble. Åtte lag fordelt på to puljer sørget for mange 

gode kamper. Hallvard og Knut Olav gikk til topps, mens Erlend og Are ble "runner-up". 

Klubben arrangerte også en julekalender for spillerne, hvor 20 heldige spillere og 4 trenere ble 

trukket tilfeldig og fikk ekstra oppmerksomhet i desember. 

DROP-IN 

Drop-in for voksne på torsdager er et populært tilbud hvor en MTK-trener organiserer trening og spill 

på tre baner for viderekomne. Påmelding og betaling skjer uke for uke via MATCHi. Dette tilbudet er 

også åpent for ikke-medlemmer, noe som gjør det til en fin måte å introdusere nye potensielle 

medlemmer for klubben. 

En stor takk rettes til Bengt Pedersen, som tar initiativ til å oppmuntre flere til å delta og for å 

organisere etterfølgende MatchPlay! 

VOKSENTRENING 

Klubben er stolt over å ha mange medlemmer i organisert voksentrening på hverdager. Her 

kombineres tennisteknikk, trening og spill under ledelse av en MTK-trener. Medlemmene setter stor 

pris på dette tilbudet, som bidrar til å bygge en bred og aktiv medlemsbase. Tusen takk til alle som 

møter opp og skaper god stemning, samvær og aktivitet i hallen! 

STIGESPILL  

Siden stigespillet ble innført i 2021, har det fortsatt å være populært gjennom 2023! Stigespillet er en 

digitalt organisert, løpende turnering der alle kan melde seg på og spille i sitt eget tempo – både med 

tanke på hyppighet, tid på dagen og motstanderstyrke. Systemet matcher spillerne med passende 

motstandere i en løpende turnus, og deltakerne organiserer selv baner og oppmøte. 

Stigespillet har blitt godt mottatt og senker terskelen for nye medlemmer til å finne sparringspartnere. 

I 2024 ble coaching tillatt i klubbstigen mellom sidebyttene. Vi avsluttet året med rundt 30 spillere i 

stigen! 

SERIE LIGA 

I 2024 ble det gjennomført to runder av Serie Liga. Seks lag samlet seg flere ganger i løpet av året for 

både single- og doublespill på søndagskvelder. 
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Kreative lagnavn som "Brunost" og "Game Hunter" viser at hovedmålet med serien er å skape et 

sosialt og morsomt miljø på banen. 

Are og Viacheslav tok den første tittelen i 2024, mens Thien, Goran, Jon og Vivek sikret seieren i 

den andre runden. 

 

 

MTK-BURSDAGSFEST 

Are og Viacheslav arrangerte bursdagsfeiring for seg selv og inviterte alle juniorspillere i klubben. 

Med hele 31 deltakere, som alle hadde med seg Kvikk Lunsj og Gomp som gave, var stemningen på 

topp! 

Det ble servert kake, snacks og brus, og kvelden var fylt med masse tennisspill og film – en perfekt 

kombinasjon for en vellykket feiring! 
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ANDRE EVENTER 

Are, med sitt sponsorbidrag, har gjennom året arrangert konkurranser med premier til 

spillerne i forbindelse med ulike årlige begivenheter som påske, Halloween, julekalender, 

treningsoppstart og bursdag. 

Disse arrangementene har bidratt til å skape engasjement og glede blant medlemmene, 

samtidig som de har styrket det sosiale miljøet i klubben. 
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DIVISJONSTENNIS 

 

Eliteserien 2024 

Eliteseriesesongen 2024 startet med utfordringer allerede fra første kamp. Dagen før avreise til 

sesongstart fikk Jonathan påvist en skade som dessverre satte ham ut av spill for hele eliteserien. 

Dette førte til at kaptein Ole Jørgen Henæs og klubbtrener Are Haaland Naustbakk måtte kaste seg 

rundt og forberede seg til første kamp mot Paradis TK i Bergen. Ole reiste direkte fra jobboppdrag i 

Asia, mens Are kom fra Moss for å møte resten av laget. 

I løpet av sesongen ble også Leif Erwin Bache-Mathiesen, Jarle Rosskamp og Pål Nicolai Henriksen 

rekruttert til troppen for å styrke laget. 

Til tross for en sesong preget av utfordringer, endte 2024 med nedrykk for MTK. Laget er imidlertid 

fast bestemt på å komme sterkere tilbake i 2025! 

MTK Eliteserielag 2024: 

Hovedspillere:                                    Kaptein:                                          Reservespillere:            

Niklas Bådstangen                               Ole Jørgen Henæs                            Are Haaland Naustbakk 

Eivind Tandberg                                                                                           Leif Erwin Bache-Mathisen 

Bjørn Valdivieso                                                                                          Jarle Rosskamp 

Elyad Oshnavie                                                                                            Pål Nicolai Henriksten  

Ole Jørgen Henæs 
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2. Divisjon damer 2024 

Moss Tennisklubb er stolte av å presentere sitt damelag for sesongen 2024! Laget består av 

talentfulle og dedikerte spillere som har konkurrert på høyt nivå mot andre klubber i regionen. 

Damelaget hadde en imponerende sesong med hele 31 seiere, og sikret seg en sterk 2. plass, kun bak 

Njård. 

MTK Damelag 2024: 

Hovedspillere:                                                                                          Reservespillere: 

Andrea Bilden                                                                                            Charman Garibaldi 

Aleksandra Toneva                                                                                    Birgitte Huitfeldt   

Emma Melkic                                                                                            Gøril Hjelseth 

Lotta Rosskamp                                                                                         Gabriele Zymanciute                                                                                                          

                                                                                                                   Sovi Kjølstad 

 

Veteranlag damer 2024 

Veteranlaget til Moss TK avsluttet sesongen med en sterk 2. plass i pulje 5. Laget leverte jevnt gode 

resultater gjennom sesongen, med særlig imponerende innsats fra lagkaptein Anja Sandegren, som 

spilte 12 kamper (6 seire, 6 tap). 

Resultater per spiller:                                              

Sovi Oktaviani Kjølstad: 13-1                                              

Gøril Hjelseth: 8-3                                                                

Birgitte Christine Huitfeldt: 4-0                                         

Marianne Sælen: 4-2                                                                

Charman Theresa Garibaldi: 5-4                                             

 

Vi gratulerer hele laget med en fantastisk sesong og takker for innsatsen! 
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MTK Konkurransegruppe, Rekruttgrupper og Divisjonsgruppe 2024 

 
Spillergrupper per 1. januar 2024 

Ved inngangen til 2024 besto MTKs Konkurranse- og Rekruttgruppe av 13 spillere, fordelt som 

følger: 

Konkurransegruppe (5 spillere):                                            Rekruttgruppe (8 spillere): 

 

Andrea Bilden (2006)                                                                   Timo Thorgersen (2012) 

 

Jarle Rosskamp (2007)                                                                  William Meskanen (2011) 

 

Emma Melkic (2008)                                                                     Iver Haugen (2011) 

 

Jovan Blagojevic (2011)                                                                Ole Grønneflåta (2011) 

 

Lotta Rosskamp (2011)                                                                  Matheo Hunsrød (2011) 

 

                                                                                                       Agnes Emilie Løvik (2012) 

 

                                                                                                       August Lockertsen (2010 

                                        

                                                                                                       Amandus Nygaard (2011) 

 

 

Endringer i løpet av 2024 
 

Etter sommersesongen flyttet Jarle og Lotta Rosskamp til Stavanger, og Emma Melkic sluttet. 

 

Spillergrupper per 31. desember 2024 

Konkurransegruppe (2 spillere): 

Andrea Bilden (2006) 

Jovan Blagojevic (2011) 
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Rekruttgruppe (10 spillere): 

 

Timo Thorgersen (2010) 

William Meskanen (2011) 

Iver Haugen (2011) 

Ole Grønnflåten (2011) 

Matheo Hunsrød (2011) 

August Lockertsen (2010) 

Agnes Emilie Løvik (2012) 

Ulrik Ekelund (2012) 

Amandus Nygaard (2011) 

Aksel Dalbye (2009) 

 

Sparring- og divisjonsspillere 

Ole Jørgen Henæs 

Carsten Rosskamp (flyttet til Stavanger etter sommeren) 

Petter Svendsen 

Stian Koch (deltok når han var hjemme) 

 

Gode holdninger og stor innsats har vært standarden blant våre sparringspartnere også i 2024. De har 

vært flotte forbilder og uvurderlige treningspartnere for våre yngre spillere. 

 

Gjestespillere 2024 

Gjennom året har vi hatt flere gjestespillere på våre felles treningsøkter. De mest aktive har vært: 

Boris Tonev (2012) 

Aleksandra Toneva (2006) 

Mathea Henriksen (2008) 

Margareth Keref (2008) 

 

Trenere 2024 

Starten av året: Gabriele hadde hovedansvaret for Konkurranse- og Rekruttgruppene, med god hjelp 

fra Are, Slava og Ole C. 

Fra september 2024: Tobias Nilsson ble ansatt som ny daglig leder og hovedtrener. Han tok over 

ansvaret for Konkurranse- og Rekruttgruppene ut året, med støtte fra Gabriele, Are og Ole C. 

 

Turneringsresultater 2024 

Våre konkurransespillere, med aldersspenn fra 13 til 18 år, deltok hovedsakelig i juniorturneringer, 

men også noen seniorturneringer. Alle oppnådde konsekvent fremragende resultater! 

Også våre rekruttspillere startet og fortsatte med turneringsspill i 2024, og vi heier på alle som 

konkurrerer videre i 2025! 
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Årets spiller for 2024 
 

NM 2024 – Ole Jørgen Henæs imponerer! 

  
Det var Ole Jørgen Henæs fra Moss Tennisklubb som virkelig skilte seg ut i turneringen, med en 

rekke sterke resultater. Han leverte imponerende prestasjoner både i single og double og kunne til 

slutt juble over tittelen norsk mester i herresingel 55+, samt en sterk 2. plass i double. 

 

Singel – Norsk mester i aldersklassen 55+! 

 

Henæs startet sin vei mot NM-tittelen med en overbevisende 6-1, 6-0-seier mot Roar Horn i første 

runde. 

 

I kvartfinalen fortsatte han sin sterke form, hvor han dominerte kampen mot Asbjørn Helgeland og 

vant suverent med 6-2, 6-2 i Heminghallen. 

 

I semifinalen møtte han Hans Erik Horn og leverte en dominerende forestilling. Med 6-0, 6-1 sikret 

han seg en plass i finalen. 

 

I det avgjørende oppgjøret i herresingel 55+ stod Henæs ansikt til ansikt med Halvor Persson. 

Kampen var jevnspilt, men Henæs holdt nervene i sjakk og vant med 6-1, 7-5 på Bane 9 i Oslo 

Tennisarena. Dermed kunne han krone seg som norsk mester i herresingel 55+! 

 

Doublespill – Sterk innsats og finaleplass 

 

I kvartfinalen av herredouble i aldersklassen 55+ spilte Henæs sammen med sin makker Anders Emil 

Geilvoet Hegre. Duoen leverte en solid prestasjon og slo Sverre Kristian Hagen og Per Ørnulf Steen 

med imponerende 6-1, 6-0 på Oslo Tennisarena. 

 

I semifinalen byttet Henæs partner og spilte sammen med Christian Horn, hvor de møtte Arve 

Sjølstad og Horn. Kampen ble en thriller, men Henæs og Horn holdt hodet kaldt og sikret seieren 

med 6-7, 7-5, 10-8, noe som ga dem en plass i finalen. 

 

I finalen av herredouble 55+, tilbake med sin opprinnelige partner Hegre, møtte de duoen Nils Peter 

Fredrik Jetzel og Hans Henrik Hauff Wold. Det ble en tøff kamp der Henæs og Hegre kjempet hardt, 

men måtte til slutt se seg slått med 6-4, 6-7, 10-2 i Heminghallen. En solid prestasjon som ga dem 

NM-sølv! 
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HALL OG ANLEGG 

 

Våren startet som vanlig med klargjøring av utebanene i Moss. En lang vinter med mye snø viste seg 

å være gunstig for banene våre, da begge trengte betydelig mindre reparasjon og valsing enn tidligere 

år. Med vår nye motoriserte vals ble jobben langt enklere enn før. 

En stor takk til alle som deltok i dugnadsarbeidet! 

Deres innsats er avgjørende for å opprettholde banene i best mulig stand. 

Oppgraderinger i 2024 

I løpet av året har vi gjennomført flere viktige oppgraderinger på anlegget, og arbeidet vil fortsette i 

2025. Etter det store prosjektet i 2023, hvor vi erstattet banedekket i hallen, har vi i 2024 fullført enda 

et omfattende prosjekt. 

Med hjelp fra Elvia og StormElektro har MTK oppgradert strømtilførselen for å sikre en mer stabil 

og energieffektiv drift. 

I tillegg har klubben hatt som mål å redusere strømutgiftene samtidig som vi opprettholder en 

behagelig temperatur i hallen. Derfor har vi installert seks varmepumper på anlegget: 

 Tre på banene 

 Én på styrkerommet 

 Én på oppholdsrommet 

 Én på møterommet 

Vi er svært takknemlige for støtten fra Sparebank1stiftelsen Østfold/Akershus for varmepumpene og 

Sparebankstiftelsen DNB for oppgraderingen av det elektriske anlegget. Uten deres bidrag ville dette 

ikke vært mulig – tusen takk! 

Planer for 2025 

MTK har stor arbeidsvilje og søker alltid nye muligheter for å forbedre klubben. Vi har flere mindre 

prosjekter på planen, samt én stor satsning i løpet av 2025. 

Vi har allerede hatt ledbelysningsleverandører på befaring og ser frem til gode tilbud fra dem. Planen 

er å skifte til LED-belysning i hele klubben. Søknadsprosessen er i gang, og vi satser på at prosjektet 

blir gjennomført i løpet av sommeren 2025. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Bojan Blagojevic 

Styreleder  
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Bojan Blagojevic                  Hallvard Tvete  

Styreleder        Nestleder 

                             Leder hall og anlegg  

 

  

Meron Kliger  Ben Lauritz 

Leder turneringskomite                                                                      Leder finanskomite 

 

 

Knut Olav Haugen  Andrea Bilden         

Leder kiosk og miljøkomite                                                               Juniorrepresentant                     

 

 

Gøril Hjelseth                                                                                     Birgitte Huitfeldt 

Varamedlem                                                                                       Seniorrepresentant 

 

 

Rune Bilden 

Varamedlem                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Moss, 14.03.2025                                                                 
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